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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 35 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 239 000 zł

Na sprzedaż duża kawalerka 40m2 powierzchni całkowitej i 35m2 powierzchni użytkowej na 3 piętrze w 4
piętrowym budynku z 1999r.

Świetna lokalizacja, bardzo blisko do komunikacji miejskiej, uczelni, sklepów, przychodni, restauracji, pubów,
siłowni.

Mieszkanie składa się z jednego dużego pokoju, oddzielnej i otwartej kuchni, przedpokoju oraz łazienki z
prysznicem i wc.

Budynek ocieplony. Centralne ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.
Czynsz do wspólnoty latem 198zł, a zimą 352zł (łącznie z opłatami za ogrzewanie).

Lokal jest idealny jako inwestycja na wynajem lub jako pierwsze mieszkanie dla osób, które przyjechały do
Szczecina np. studiować, podjąć nową pracę, itp.

Jeżeli szukasz mieszkania w takim miejscu to dzwoń. Zapraszam do kontaktu.

Symbol CIT24356 Symbol SWO 394312

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 239 000 PLN Cena w EURO 52 867 €

Cena w USD 62 833 $ Cena za m2 6 829 PLN

Czynsz ofertowy 190 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Powierzchnia całkowita 35 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1999
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Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 1

Piętro 3 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4

Umeblowanie MOŻLIWE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Nr Licencji 7216

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


